
秀明英光 東京農大三

2-0 3-0

浦和西 羽生第一

3-0 2-0

秀明英光 東京農大三

2-0 2-0

武南 ルーテル

2-1 3-0

川越女子 川口北

2-0 2-0

川越女子 川口北

2-1 2-1

秀明英光 東京農大三

2-0 2-0

入間向陽 星野

3-0 2-1

入間向陽 星野

2-0 2-0

春日部共栄 朝霞西

2-1 3-0

入間向陽 昌平

2-0 2-0

越ヶ谷 浦和明の星

3-0 2-1

川越南 昌平

2-0 山村学園 3-0

川越南 2-1 昌平

3-0 3-0

秀明英光 山村学園

2-0 2-0

叡明

2-0

杉戸 叡明

2-1 2-1

杉戸 本庄

2-1 2-0

与野 叡明

3-0 2-1

西武台 開智一貫

2-1 2-0

与野 越谷南

2-0 2-1

与野 越谷南

2-0 2-0

浦和学院 山村学園

3-0 3-0

岩槻 市立浦和

2-1 3-0

岩槻 市立浦和

2-0 2-0

熊谷西 西武文理

2-0 2-0

浦和学院 山村学園

2-0 3-0

所沢北 新座総合

2-1 2-1

浦和学院 山村学園

2-0 3-0

山 村 学 園

坂 戸

西 武 文 理

浦 和 東

叡 明

大 宮

栄 東

県 立 川 口

新 座 総 合

bye

本 庄

開 智 一 貫

越 谷 西

昌 平

越 谷 北

越 谷 南

市 立 浦 和

東 京 農 大 三

bye

所 沢 西

羽 生 第 一

桶 川

朝 霞 西

大 宮 南

川 口 北

深 谷 第 一

星 野

鴻 巣

ル ー テ ル

獨 協 埼 玉

浦 和 明 の 星

南 稜

1

4

3

2

5

6

浦 和 西

bye

淑 徳 与 野

秀 明 英 光

大 宮 東

埼 玉 栄

武 南

9 入 間 向 陽

8

7 熊 谷 商 業

10

川 越 女 子

久 喜 北 陽

草 加

13 春 日 部 女 子

12 春 日 部 共 栄

11

29 所 沢 北

32 浦 和 学 院

30 埼 玉 平 成

31 bye

28 熊 谷 西

27 熊 谷 女 子

24 与 野

25 正 智 深 谷

26 岩 槻

西 武 台

14 越 ヶ 谷

20 杉 戸

23 所 沢 中 央

18 bye

15

21 上 尾

22

19 成 徳 深 谷

16 川 越 南

17 早 稲 田 本 庄

39

40

41

36

37

38

33

34

35

63

64
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60

61

62

57

58

59

54

55

56

51

52

53

48

49

50

45

46

47

42

43

44



詳細記録

女子準々決勝

種目 秀明英光 2 － 0 入間向陽 種目 浦和学院

6草 野 未 来 ③ 丹 谷 柚 稀 ②

紙 谷 亜 彩 未 ② 土 屋 紗 菜 ③

64

2

6 － 0Ｄ

6

○

中 村 月 流 菜 ②

－ 1Ｓ2 ○

種目 秀明英光 2 －

Ｓ2 －

0 東京農大三

Ｓ1

打ち切り
Ｓ2

Ｓ1
(4)

○ 山 田 凪 紗 ③ 滝 口 美 吹 ③6 － 0○

関 口 遥 妃 ③ 佐 藤 さ く ら ②

Ｓ1 ○

打ち切り

三 枝 夏 子 ① 今 成 琴 和 ③ 1

3

2

5

○

大 河 原 彩 ③ 小 佐 々 仁 愛 ③

Ｄ ○

Ｓ2

Ｓ2

1 －橋 本 結 衣 ③Ｓ1 ○

室 井 仁 茄 ③

6

4

(2)

3 － 0

7

249 32 3 － 0 与野

女子決勝

6 － 1

種目 山村学園 1 秀明英光

打ち切り
－1

1

3

4

1

1

5

2－7

Ｄ ○ 6 －

泉 蓮 花 ③

舟 橋 美 空 ③ 折 原 若 奈 ②

佐 々 木 海 嘉 ① 影 山 美 桜 ②6

3

4

1

2鈴 木 優 莉 亜 ②

打ち切り

Ｄ 5 － 0

－

種目 東京農大三 2 －

Ｓ1 ○ 6 － 0

日 下 部 光 優 ②Ｓ2 ○ 6

0

0

1

4

2

3

2

5

1

3

3

33

49

4

1

2

三 枝 夏 子 ① 高 橋 亜 花 莉 ③ 小 佐 々 仁 愛 ③ 小 杉 悠 ③

亀 岡 み ら い ① 久 野 芽 愛 ③ 森 田 七 風 ③ 菊 池 菜 々 香 ②

大 越 理 紗 ② 浅 見 紗 央 ③ 今 成 琴 和 ③ 渋 澤 穂 乃 果 ③

3

4

1 － 0Ｓ1 ○

森 田 陽 菜 子 ③ 伊 香 賀 莉 紗 ②

種目 山村学園

2

3 － 0 叡明48昌平

0Ｄ ○ 6 －

室 井 仁 茄 ③ 遠 藤 未 来 ①05 ○ 6 －25

大 越 理 紗 ② 草 野 未 来 ③ 土 屋 紗 菜 ③ 泉 蓮 花 ③

亀 岡 み ら い ① 鈴 木 裟 羅 ① 森 田 陽 菜 子 ③ 舟 橋 美 空 ③

4

1

5

2 －種目 山村学園32 64

女子準決勝

Ｄ

0

室 井 仁 茄 ③ 関 口 遥 妃 ③

土 屋 紗 菜 ③ 大 河 原 彩 ③

2

4 0

2

山 田 凪 紗 ③ 亀 岡 み ら い ①
－

2 －

6 － 2○

Ｓ2

○ 大 越 理 紗 ②

浦和学院

3

6
5

1

佐 々 木 海 嘉 ①

三 枝 夏 子 ①

6 －

66 － 2 1－Ｄ ○

山 田 凪 紗 ③Ｓ1



詳細記録

32 浦 和 学 院

東京農大三

東京農大三

2-0

浦和学院

2-0

2-0

昌平

33 東京農大三

9 入 間 向 陽

24 与 野

48 昌 平

49 叡 明

2-1

入間向陽

2-0

33

9

33 2 －

2

２回戦

Ｓ1 佐 々 木 海 嘉 ① ○ 1 今 成 琴 和 ③ 1

3

4

女子３位決定戦

種目 東京農大三 1 浦和学院 32

2

関 口 遥 妃 ③ 鈴 木 優 莉 亜 ② 2 小 佐 々 仁 愛 ③ 佐 藤 さ く ら ②
打ち切り 打ち切り

4Ｓ2 － 2

Ｓ1 － 46草 野 未 来 ③

4 舟 橋 美 空 ③ 西 綾 香 ② 5 5 鈴 木 裟 羅 ① 佐 藤 千 佳 子 ②
6

3

Ｄ

泉 蓮 花 ③

○

高 橋 亜 花 莉 ③ 3 4

遠 藤 未 来 ①
打ち切り 打ち切り

東京農大三 入間向陽 9 浦和学院 昌平

－

Ｓ1 浅 見 紗 央 ③ ○ 4 小 杉 悠 ③ 1 Ｓ1 影 山 美 桜 ② ○ 2 中 村 月 流 菜 ②

3

Ｄ

高 橋 亜 花 莉 ③

○ 2

丹 谷 柚 稀 ② 3 4

Ｄ

折 原 若 奈 ②

○ 2

滝 口 美 吹 ③

5 西 綾 香 ② 菊 池 菜 々 香 ② 4 5 佐 藤 千 佳 子 ② 利 岡 杏 澄 菜 ③

6 －

1 6 －

1 －

小 佐 々 仁 愛 ③

4 舟 橋 美 空 ③ 森 田 七 風 ③

Ｓ2 関 口 遥 妃 ③ ○ 4 草 野 未 来 ③

3

Ｄ

泉 蓮 花 ③

6 ○

2 3

1 6 2佐 々 木 海 嘉 ① ○ 浅 見 紗 央 ③ 1

Ｓ2 －

33 2 32 2

Ｓ2 鈴 木 優 莉 亜 ② 2 渋 澤 穂 乃 果 ③ 2 Ｓ2－ 2 佐 藤 さ く ら ②2 0

1 6 － 1 6 －

9 2 － 48 2 －

－ 6 －6

女子　順位決定トーナメント

種目 入間向陽 0 与野 24 種目 昌平 0 叡明

48

33

32

１回戦

○ 影 山 美 桜 ②Ｓ1 － 0

6Ｄ

種目 － 0

－ 0 － 4

種目 － 0

森 田 七 風 ③

○

折 原 若 奈 ②


